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ボイスワード マルチボイスワード

施　設 （しせつ） しせつさくいん・じゃんるさくいん
住　所 （じゅうしょ）
電話番号／0～9 （でんわばんごう） でんわ
郵便番号／0～9 （ゆうびんばんごう） ゆうびん

ボイスワード マルチボイスワード

0 （ぜろ）
1 （いち）
2 （にー）
3 （さん）
4 （よん）
5 （ごー）
6 （ろく）
7 （なな）
8 （はち）
9 （きゅう）

数字をボイスワード入力するとき

住所や電話番号、個人名などから地図を呼び出すとき

ボイスワード一覧表

ボイスワード マルチボイスワード

役　所 （やくしょ） やくば・くやくしょ・しやくしょ・けんちょう・とちょう
観光スポット （かんこうすぽっと）
キャンプ場 （きゃんぷじょう） きゃんぷ・おーときゃんぷじょう
警察署 （けいさつしょ） けいさつ・ぽりす
公　園 （こうえん） ぱーく
ゴルフ場 （ごるふじょう） ごるふ・ごるふくらぶ
病　院 （びょういん） いしゃ・ほすぴたる
美術・博物・資料館（びじゅつ・はくぶつ・しりょうかん） びじゅつかん・はくぶつかん・しりょうかん
名所・旧跡 （めいしょ・きゅうせき） めいしょ・きゅうせき
スキー場 （すきーじょう） すきー・すきーげれんで
神社・寺 （じんじゃ・てら） じんじゃ・てら
ホール （ほーる） こうかいどう・こんさーとほーる
温　泉 （おんせん）
フェリー （ふぇりー） ふぇりーたーみなる・ふぇりーのりば
JAF （じゃふ） ろーどさーびす
空　港 （くうこう） ひこうじょう
道の駅 （みちのえき）
城・城跡 （しろ・しろあと） しろ・おしろ・じょうせき
動物園・植物園（どうぶつえん・しょくぶつえん） どうぶつえん・しょくぶつえん・どうしょくぶつえん
水族館 （すいぞくかん） すいぞっかん・まりんぱーく
遊園地 （ゆうえんち）
デパート （でぱーと） ひゃっかてん
スタジアム （すたじあむ） やきゅうじょう・きゅうぎじょう
駅 （えき）
交差点 （こうさてん）
ホテル （ほてる）
3Dマーク （すりーでぃーまーく） どらいぶすぽっと・すりーでぃーらんどまーく
高速 IC、SA、PA（こうそくあいしー・えすえー・ぴーえー） こうそくいんたー・こうそくさーびすえりあ・

こうそくぱーきんぐえりあ
有料 IC （ゆうりょういんたーちぇんじ） ゆうりょういんたー

ジャンルから地図を呼び出すとき

ボイスワード マルチボイスワード

行き先 （いきさき）

これから呼び出す地図を行き先にするとき

ボイスワード マルチボイスワード

操　作 （そうさ） きのうそうさ
地　図 （ちず）
VICS （びっくす）

設定等を操作するとき

ボイスワード マルチボイスワード

施設名検索 （しせつめいけんさく） しせつめい
個人名検索 （こじんめいけんさく） こじんめい

50音から地図を呼び出すとき

ボイスワード マルチボイスワード

施　設 （しせつ） しせつさくいん・じゃんるさくいん

施設のジャンルを入力するとき
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